 pojemność silnika: 2393 cm3; 
 rodzaj: osobowy; 
 moc silnika: 124 kW; 
 rodzaj paliwa: benzyna; 
 przebieg: ok. 295 900 km;
 badanie techniczne ważne do 25 kwietnia 2026 r. 

2. Cena wywoławcza w oparciu o wycenę rzeczoznawcy ustalono na kwotę – 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych) brutto w tym VAT.

3. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 
19/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lutowiska z dnia 29.05.2025 r. 

4. Oględzin samochodu można dokonać w siedzibie biura Nadleśnictwa 
Lutowiska, 38 - 713 Lutowiska 4, w dni robocze od poniedziałku do piątku

[...]

może być niższa od ceny wywoławczej), 

8) numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium, 
gdy oferta nie zostanie przyjęta,

9) czytelny podpis oferenta.

9. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia. 
1) Wysokość wadium - 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł, 00/100).
2) Wadium należy wpłacić na konto bankowe nadleśnictwa – Bank BNP 

Paribas Bank Polska S.A. nr konta 61 2030 0045 1110 0000 0077 8790.
3) Wadium należy wnieść do dnia 18 grudnia 2025 r do godz. 09:00 z 

dopiskiem:  „Wadium na zakup samochodu Suzuki".